Volta Redonda, 26 de agosto de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 008/2013 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 008/2013 - SMA,

realizado em 05 de janeiro de 2014, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, situado à Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão, observando o disposto item 12.5 do referido

Edital: “O não comparecimento implicará na desistência do candidato.”

Vigia

WENDELL LEONARDO DE ALMEIDA SILVA – 9º

Auxiliar Administrativo
CAROLINA MACHADO NASCIMENTO – 49º
PATRICIA ALMEIDA DA SILVA – 50º

Agente Escolar
THALLITA APARECIDA DA SILVEIRA PAIVA – 112º
JUSSARA DE MELLO PEIXOTO – 113º